



## FULTON COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

Winner 2000- 2005 Achievement of Excellence in Procurement Award  
National Association of Purchasing Management  
Winner 2005 Outstanding Agency Accreditation Achievement Award  
National Institute of Governmental Purchasing

Jerome Noble, Director

December 8, 2005

RE: **RFP#05RFPPHASEJAIL-JD**

**Construction and Financing for the Fulton County Jail Mechanical, Plumbing  
and Elevator Maintenance Upgrades**

Dear Proposers:

Attached is one (1) copy of Addendum 6, hereby made a part of the above  
referenced Request for Proposal (RFP).

Except as provided herein, all terms and conditions in the RFP referenced above  
remain unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

*Joyce Daniel*

Joyce Daniel  
Assistant Purchasing Agent

This Addendum forms a part of the contract documents and **modifies** the original RFP documents as noted below:

**1. Drawings/copies at Imaging Technologies marked for Addendum #4 are the correct drawings referred to in Addendum #5.**

**2. Response to Questions:**

What is the anticipated funding date? Is it anticipated that the funding date would coincide with the "Issue NTP" date referenced in the RFP of March 6, 2006?

Answer: The funding date should be determined as part of the overall financing schedule presented in the response. It should take into consideration the length of time required to execute any additional legal documentation necessary to complete the transaction and the expected date of the Notice to Proceed.

Can Section 5.B. requirements be clarified, "Provide confirmation that the financial package has the capability and means to include all costs as exhibited in 00 300....and additional work..."? Exactly what type of confirmation is the county looking for?

Answer: Confirmation would be text referring to the sum of the principle amount financed.

Is the county anticipating financing the costs outlined in 01 030 Alternate No. 6, and 7, owner allowances of \$55,250,000 and \$550,000? Does the county have additional collateral to pledge for these expenses?

Answer: Yes the County is anticipating the financing of the costs outlined in 01 030 Alternate No. 6 and 7, owner allowances of \$55,250,000 and \$550,000.

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 6

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form with the proposal package to the Purchasing Department, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30335 by the RFP due date and time **Monday, December 19, 2005 no later than 11:00 A.M.**

This is to acknowledge receipt of Addendum No. 6, \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_, 2005.

\_\_\_\_\_  
Legal Name of Bidder

\_\_\_\_\_  
Signature of Authorized Representative

\_\_\_\_\_  
Title